
TARIFAS APLICADAS AGOSTO 2019

 TC NETO  TLU NETO  TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 
Estrato1 -70% 585                          494            3.769               3.199                      858               9                          47                  29.871                  -20.910                  8.961                           

Estrato2 -40% 1.171                       988            7.537               6.939                      1.861            20                        95                  31.018                  -12.407                  18.611                         

Estrato3 -15% 1.658                       1.400         10.678             10.269                    2.754            30                        134                31.674                  -4.751                    26.923                         

Estrato4 0% 1.951                       1.647         12.562             13.371                    3.586            39                        158                33.314                  -                         33.314                         

Estrato5 90% 3.707                       3.129         23.868             30.796                    8.259            91                        300                36.921                  33.229                   70.149                         

Estrato6 245% 6.731                       5.681         43.339             68.379                    18.337          201                      545                41.511                  101.703                 143.214                       

No residencial pequeño productor -             

Comercial 2 100% 3.902                       3.293         25.124             54.205                    14.536          3                          316                50.690                  50.690                   101.380                       

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             32.052                    8.595            94                        158                57.060                  -                         57.060                         

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902                       3.293         25.124             50.655                    13.584          149                      316                48.512                  48.512                   97.025                         

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             25.328                    6.792            75                        158                48.512                  -                         48.512                         

Estrato1 -70% 585                          494            3.769               174                         47                 1                          -                 16.897                  -11.828                  5.069                           

Estrato2 -40% 1.171                       988            7.537               348                         93                 1                          -                 16.897                  -6.759                    10.138                         

Estrato3 -15% 1.658                       1.400         10.678             493                         132               1                          -                 16.897                  -2.535                    14.363                         

Estrato4 0% 1.951                       1.647         12.562             580                         156               2                          -                 16.897                  -                         16.897                         

Estrato5 90% 3.707                       3.129         23.868             1.102                      296               3                          -                 16.897                  15.208                   32.105                         

Estrato6 245% 6.731                       5.681         43.339             2.001                      537               6                          -                 16.897                  41.398                   58.296                         

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                       3.293         25.124             1.160                      311               3                          -                 16.897                  16.897                   33.795                         

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             580                         156               2                          -                 16.897                  -                         16.897                         

Estrato1 -70% 585                          494            3.769               2.879                      858               9                          47                  28.805                  -20.163                  8.641                           

Estrato2 -40% 1.171                       988            7.537               6.245                      1.861            20                        95                  29.862                  -11.945                  17.917                         

Estrato3 -15% 1.658                       1.400         10.678             9.242                      2.754            30                        134                30.466                  -4.570                    25.896                         

Estrato4 0% 1.951                       1.647         12.562             12.034                    3.586            39                        158                31.977                  -                         31.977                         

Estrato5 90% 3.707                       3.129         23.868             27.716                    8.259            91                        300                35.300                  31.770                   67.070                         

Estrato6 245% 6.731                       5.681         43.339             61.541                    18.337          201                      545                39.529                  96.847                   136.376                       

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                       3.293         25.124             48.784                    14.536          3                          316                47.980                  47.980                   95.960                         

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             28.847                    8.595            94                        158                53.854                  -                         53.854                         
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TARIFAS APLICADAS AGOSTO 2019

 TC NETO  TLU NETO  TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 
Estrato1 -70% 585                          494            3.769               6.630                      1.778            20                        47                  44.409                  -31.086                  13.323                         

Estrato2 -40% 1.171                       988            7.537               13.260                    3.556            39                        95                  44.409                  -17.764                  26.646                         

Estrato3 -15% 1.658                       1.400         10.678             18.785                    5.038            55                        134                44.409                  -6.661                    37.748                         

Estrato4 0% 1.951                       1.647         12.562             22.100                    5.927            65                        158                44.409                  -                         44.409                         

Estrato5 90% 3.707                       3.129         23.868             41.989                    11.260          124                      300                44.409                  39.968                   84.377                         

Estrato6 245% 6.731                       5.681         43.339             76.244                    20.446          224                      545                44.409                  108.803                 153.212                       

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                       3.293         25.124             44.199                    11.853          130                      316                44.409                  44.409                   88.818                         

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             22.100                    5.927            65                        158                44.409                  -                         44.409                         

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902                       3.293         25.124             54.959                    14.739          162                      316                51.248                  51.248                   102.495                       

oficial 0% 1.951                       1.647         12.562             27.480                    7.369            81                        158                51.248                  -                         51.248                         
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